
高輪中学高等学校 

保護者各位 

 

謹啓 陽春の候 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私こと 平成２１年４月以来１１年にわたり高輪中学校・高輪高等学校校長の

職にありましたが 令和２年３月３１日をもちましてその職を退きました 

校長在任中は格別のご支援とご協力を賜り その職責を果たすことができましたこと

を 心より感謝いたしております 

後任の校長には 中学校教頭 平野 豊 が就任いたしましたので今後とも私同様ご

支援を賜りますようお願い申し上げます 

なお 引き続き理事長として学園の充実発展のため尽力する所存でありますので 何

とぞよろしくお願い申し上げます 

                                  敬 白 

 

  令和２年４月１日 

                            学校法人 高輪学園                              

理事長  坂本 正 

 

 

 

 

 

 

高輪中学高等学校 

保護者各位 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私こと このたび坂本正前校長の退任に伴い 令和２年４月１日をもちまして 

後任の校長に就任いたしました 

もとより微力ではございますが 高輪中学校・高輪高等学校の果たす役割の重要性に

鑑み 一層の充実発展のために職責を全うする所存でございます 

つきましては 前校長同様ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

                                  敬 白 

 

  令和２年４月１日 

                          高輪中学校・高輪高等学校                                                            

校長 平野 豊 

 


